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CESTAD°11. GONCIF1 
LXI LEGISLATURA 

»A la /151 

21 FE. 2017 

DIP. 1 GUADALUPE TORRES EANCHEZ 

gisla • ora 
Xitlálic ánchez 

Honorable Congreso del Estado 
Por la Directiva 

Mar 'f Rebeca Terán Guevara 

4 

2017, "Un Siglo de las Constituciones" 

ECTI 

Comisión de 
Vigilancia 
Presidente 
Legislador 
J. Guadalupe Torres Sánchez, 
Presente. 

II 

En Sesión Ordinaria se dio cuenta de copia oficio No. 976, 

ayuntamiento de Soledad de Graciano Sánchez, 27 de enero 

del presente año, recibida el 31 del mismo mes y año, a 

Auditoría Superior del Estado, cuenta pública 2016; y acordó: a 

Comisión de Vigilancia. 

c.c. Ayuntamiento de Soledad de Graciano Sánchez. Presente. 
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ESTADO DE SAN LUIS POTOSI 

MUNICIPIO DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ 

Jardín Hidalgo No. 1, Centro, 78430 
Soledad de Gradan() Sánchez, S. L. P. 

RFC MSG 850101-848 

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO DEL 1 Enero 2016 AL 31 Diciembre 2016 

Abonos 	 Saldo 	Variación del 
del Periodo 	 Final 	 Periodo 

Concepto 

DEUD DIV PRESTAMOS EMPLEADOS (2015-2018) 

ALVARADO LIÑAN MAURICIO 

LOPEZ ALONSO DARIO ALEJANDRO 

LUNA TORRES JESUS MARTIN 

MENDOZA RUIZ ELVIRA 

RAMIREZ LOCItMELA KiMBERLY 

ii.  
SANCHEZ Co  A< Li VERONICA ELIZABETH 

-IGA Ma4 g 	DO TERESA DE JESUS 
Z  

R 4110 MARIA GUADALUPE 

A Ng 'LEL 

BRAVO ESCIikill ADAN ISMAEL 

C 	 § 

CONTRERAS 	1O LIDIA 

ASTILLO JI 	SERGIO 

GUERREROS  .61 ENE 

GARCIA LIÑA 	ZBEDO 

HERNANDEZ BALDERAS SUSANA 

MENDEZ GIZALEZ MARIA MARGARITA 

MARTINEZej A MARIA GUADALUPE 

MORALES 	LES LORENZO 

Z ROBERTO DE LIMA 

EIR
IGUEZ MARIA ALICIA 

JUAN CARLOS  

JIPEZ CAROLINA 

A M0910 IGNACIO GERMAN 
0/3 • 
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fr. N 

Saldo 

Inicial 
Cargos 

del Periodo 

-2,756.14 

4,000.00 0.00 

4,000.00 0.00 

-6,299.86 0.00 

0.14 0.00 

-6,300.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

-956.28 0.00 

-956.28 0.00 

0.00 000 

0.0o 0.00 

500.00 0.00 

500.00 0.00 

615.77 0.00 

1,083.26 aco 

3,499.84 0.00 

-0.04 0.00 

-6,200.38 0.00 

25,000.00 0.00 

-0.12 0.00 

-10,000.00 0.00 

0.00 2,91576 159.62 .  

	

0.00 	 4,000.00 

	

0.00 	 4,000.00 

	

2,088.32 	 -4,211.54 

	

. 588.32 	 588.46 

	

1,500.00 	 -4,800.00 

	

0.13 	 0.13 

	

0.13 	 0.13 

239.07 

	

239.07 	 "771 177..2211  

588.24 588.24 

588.24  588.24 

0.00,  

0  0.00 . 	 55000..0000  

	

0.00 	 615.77 

	

0.00 	 1,083.26 

	

0.00 	 3,499.84 

	

0.00 	 -0.04 

	

0.00 	 38 

	

0.00 	 25 0.00 

	

0.00 	 a.40.12 

	

0.01 	 79(0.99 ro:7 

.00 	 • 7.00 a 

2,915.76 

0.00 

0.00 

2,088.32 

588.32 

1,500.00 

0.13 

0.13 

239.07 

239.07 

588.24 

588.24 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.01 

1,478.26 

0.00 

0.00 

0.02 

0.00 

0.00 

0.00 

8.26 	 2112.06 O 
N 

ri
 

 

1
.
0

0
 

1.0
0 

6.0
0 

H
.  A

yu
nt

am
ie

nt
o  

de
  S

o l
ed

ad
 de

  G
ra

ci
an

o  
Sá

nc
he

z  
1

20
15

 -  
20

18
 













































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































ferencia 1,044.00 con respecto al Total de Egresos 2,820,080.26 en el Estado de Actividades 

e 

CAMARILLO MORQUECHO 
SOLEDAD DE GRACIANO ANCHEZ ulRECTORALERALOELINMUVI 

INSTITUTO MUNICIPAL 
DE"" , N4   DE LA L 

"be 

14  .51 %V OIS 

441  
• 

*-41'1141' 

INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA 
A 	de Snie,dad de Graciano Sánchez 

CONTRALORIA INTERNA 

Menos egresos presupuestarlos no contables 29,683.021 

Mobiliario y equipo de administración 22,630.22 

Mobiliario y equipo educacional y recreativo 0.00 

Equipo e instrumental médico y de laboratorio 0.00 

Vehículos y equipo de transporte 0.00 

Equipo de defensa y seguridad 0.00 

Maquinaria, otros equipos y herramientas 0.00 

Activos biológicos 0.00 

Bienes inmuebles 0.00 

Activos intangibles 7,052.80 

Obra pública en bienes propios 0.00 

Acciones y participaciones de capital 0.00 

Compra de títulos y valores 0.00 

Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos 0.00 

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales 0.00 

Amortización de la deuda publica 0.00 

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) 0.00 

Otros Egresos Presupuestales No Contables 0.00 

Más gastos contables no presupuestales 0.00 1 

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencia y amortizaciones 0.00 

Provisiones 0.00 

Disminución de inventarlos 0.00 

Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia 0.00 

Aumento por insuficiencia de provisiones 0.00 

Otros Gastos 0.00 

Otros Gastos Contables No Presupuestales 0.00 
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